线易微电子 · 版权所有                                                                https://coileasy.cn                                                                        第 1 页/共 5 页
WRB1224S-3W-7892-8735K
9-18V 宽压输入 24V 输出 3W 隔离电源方案 V1.3
WRB1224S-3W-7892-8735K
9-18V 宽压输入 24V 输出 3W 隔离稳压电源方案
1. 方案描述
CMP7892+ CMB8735K 是一款小型化的隔离电源方案。芯片和变压器配合必要的容阻和整流二极管，可以实现 9-
18V 输入,24V 输出 3W 功率的隔离稳压电源。

C4 CC0603JRNPO9BN100 0603 10pF/50V-NP0 YAGEO 1
C5 CC0603KRX7R9BB471 0603 470pF/50V-X7R YAGEO 1
C6 CC1206KKX7RDBB102 1206 1nF/2kV-X7R YAGEO 1
C7  0603 NC  1
C8/C9 CGA0805X5R226M350MT 0805 22uF/35V-X5R HRE 2
D1 B0540WS SOD-323 40V 1A SHIKUES 1
D2 MM1W24 SOD-123 24V 1W 宏迦橙 1
D3 LMBR1100ET1G SOD-323HE 100V 1A DOWO 1
D4 SS210 SMA 100V 2A MDD 1
J1
PinHeader_01x08_1_
P2.54mm_Vertical
01x08 2.54mm 间距排
针
 1
R1 RC0603FR-07390KL 0603 390kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
R2 RC0603FR-07100KL 0603 100kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
R3 RC0603FR-070RL 0603 0Ω ±1% 100mW YAGEO 1
 WRB1224S-3W-7892-8735K
9-18V 宽压输入 24V 输出 3W 隔离电源方案 V1.3
 线易微电子 · 版权所有                                                           https://coileasy.cn                                                                          第 4 页/共 5 页
R4/R6  0603 NC  2
R5 RC0603FR-071KL 0603 1kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
R7 RC0805FR-0710KL 0805 10kΩ ±1% 125mW YAGEO 1
RFB1 RC0603FR-07120KL 0603 120kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
RFB2 RC0603FR-072KL 0603 2kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
RREF RC0603FR-0710KL 0603 10kΩ ±1% 100mW YAGEO 1
3.4. 方案 PCB 版图
图 3.3 PCB 版图正面 图 3.4 PCB 版图反面
4. 总体性能一览表
输入特性